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ALLEGATO 2 AVVISO QUARANTUNESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 64792 DEL 18/06/2019 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica 

Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 

  

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 AQ-BCE-20171 Sollecchia Giacomo VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.807.694,70 1.807.694,70 

2 AQ-BCE-20426 Pasanisi Giovanni VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 6.255.937,86 8.063.632,56 

3 AQ-BCE-50110 Carosi Roberto SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 4.166.361,94 12.229.994,50 

4 AQ-BCE-51165 Pela Caterina SP2 ARISCHIA Periferia 776.519,10 13.006.513,60 

5 AQ-BCE-52195 Olla Maurizio SP2 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 455.265,72 13.461.779,32 

6 AQ-BCE-52790 Salvatore Walter SP2 SANTA RUFINA Art.2 DCD 3-2010 436.957,11 13.898.736,43 

7 AQ-BCE-53040 Sellecchia Cristina SP2 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 2.265.867,63 16.164.604,06 

8 AQ-BCE-60009 Milani Giorgio SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 8.808.597,86 24.973.201,92 

9 AQ-BCE-60194 Avino Pasquale SP2 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 1.024.533,71 25.997.735,63 

10 AQ-BCE-60269 Cacio Vincenzo SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 655.478,16 26.653.213,79 

11 AQ-BCE-60379 Rosace Maria Grazia SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 2.915.390,64 29.568.604,43 

12 AQ-BCE-61210 Cagnoli Claudio SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 536.311,25 30.104.915,68 

13 AQ-BCE-61232 Martinelli Nicola SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 338.537,02 30.443.452,70 

14 AQ-BCE-61264 Chiappini Marcello SP2 ONNA Art.2 DCD 3-2010 30.294,47 30.473.747,16 

  
   
   

 

 


